

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ..โครงการพัฒนาระบบบริการสุขภาพ.....

กิจกรรมที่ ๑ : พัฒนาระบบบริการสุขภาพทุกระดับ ตาม Service Plan.....

๑. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒,๕๓๐,๗๐๐.๐๐ บาท (สิบสองล้านห้าแสนสามหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ..งานก่อสร้างอาคารส่งเสริมสุขภาพ และอเนกประสงค์ เป็นอาคาร คสล. ๒ ชั้น
พื้นที่ใช้สอยประมาณ ๗๗๓ ตารางเมตร (ปรับราคา ๓ จังหวัดชายแดนใต้) ตามแบบเลขที่ ๙๖๓๘...
โรงพยาบาลทุ่งยางแดง ตำบลตะโละแมะนา อำเภอทุ่งยางแดง จังหวัดปัตตานี.....
โดยมีรายละเอียด ดังนี้

๑. งานโครงสร้างวิศวกรรม.....

๑.๑ งานโครงสร้างฐานรากชนิดตอกเสาเข็ม คอร.....

๑.๒ งานโครงสร้างทั่วไป.....

๑.๓ งานโครงสร้างหลังคา.....

๒. งานสถาปัตยกรรม.....

๒.๑ งานหลังคา.....

๒.๒ งานฝ้าเพดาน.....

๒.๓ งานผนัง - ฝ้าผนัง.....

๒.๔ งานพื้น - งานผิวพื้น.....

๒.๕ งานประตู - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์.....

๒.๖ งานสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์ประกอบห้องน้ำ.....

๒.๗ งานทาสี.....

๒.๘ งานเบ็ดเตล็ด.....

๓ งานระบบสุขาภิบาล และดับเพลิง.....

๔ งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร.....

๕. งานระบบระบายอากาศ.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ เป็นจำนวนเงิน ๑๓,๓๘๗,๗๑๙.๐๐ บาท.....
(สิบสามล้านสามแสนแปดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยสิบเก้าบาทถ้วน).....

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง งานก่อสร้างอาคารส่งเสริมสุขภาพ และอเนกประสงค์ เป็นอาคาร คสล. ๒ ชั้น...
พื้นที่ใช้สอยประมาณ ๗๗๓ ตารางเมตร (ปรับราคา ๓ จังหวัดชายแดนใต้) ตามแบบเลขที่ ๙๖๓๘...
โรงพยาบาลทุ่งยางแดง ตำบลตะโละแมะนา อำเภอทุ่งยางแดง จังหวัดปัตตานี.....

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา แบบบัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา (ปร.๔).....

๖.๒ แบบสรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง ปร.๕.....

๖.๓ แบบสรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง ปร.๖.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายอรุณ รอกา..... ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลทุ่งยางแดง..... ประธานกรรมการ

๗.๒ นายสันติ เบ็ญอาบัส..... ตำแหน่ง เกษัสกรชำนาญการพิเศษ..... กรรมการ

๗.๓ นายอันวา เลาะซา..... ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ..... กรรมการ

๗.๔ นายนิอิสมาแอล ตอเลาะ..... ตำแหน่ง แพทย์แผนไทยปฏิบัติการ..... กรรมการ

๗.๕ นายพรชัย ประดับเพชร..... ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน..... กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	อาคารส่งเสริมสุขภาพ และอเนกประสงค์		
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลทุ่งยางแดง ตำบลตะโล๊ะแมะนา อำเภอทุ่งยางแดง จังหวัดปัตตานี		
แบบเลขที่	9638	เอกสารเลขที่ 1/2565	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี		
ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 และ ปร. 5	จำนวน 9 แผ่น	พื้นที่อาคาร 773 ตร.ม.	จำนวน 2 ชั้น
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	25 กุมภาพันธ์ 2565		
หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0433.2/ว 281 ลว. 19 มิถุนายน 2563			
Factor F งานก่อสร้างอาคาร เงื่อนไข - เงินล่วงหน้าจ่าย 0%, - เงินประกันผลงานหัก 0%, - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%, - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			
ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้าง ชนิดฐานรากแผ่	หมายเหตุ
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)	9,863,239.18	
	ราคารวมค่า Factor F 1.2927	12,750,209.29	
	ค่าจูงใจในการปฏิบัติงาน 3 จังหวัดชายแดนใต้ เพิ่ม 5%	637,510.46	
	รวมค่าก่อสร้าง	13,387,719.75	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ	13,387,719.00	
<input checked="" type="checkbox"/>	พื้นที่อาคาร 773 ตร.ม.	เฉลี่ยราคา	17,319.17 บาท / ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	(ตัวหนังสือ)	(สิบสามล้านสามแสนแปดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยสิบเก้าบาทถ้วน)	

คณะกรรมการจัดทำแบบรูปรายการงานก่อสร้าง และกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งจังหวัดปัตตานี ที่ 52823/2564 ลงวันที่ 18 พฤศจิกายน 2564

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายอริฐ รอกา)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลทุ่งยางแดง

โรงพยาบาลทุ่งยางแดง

(ลงชื่อ)



(นายสันติ เบ็ญอาบัส)

เภสัชกรชำนาญการพิเศษ

โรงพยาบาลทุ่งยางแดง

(ลงชื่อ)



(นายอันวา เลาะซา)

นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ

โรงพยาบาลทุ่งยางแดง

(ลงชื่อ)



(นายนิสมาแอล ดอเลาะ)

แพทย์แผนไทยปฏิบัติการ

โรงพยาบาลทุ่งยางแดง

(ลงชื่อ)



(นายพรชัย ประดับเพชร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดปัตตานี

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง	อาคารส่งเสริมสุขภาพ และอเนกประสงค์	แบบเลขที่	9638
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลทุ่งยางแดง อำเภอทุ่งยางแดง จังหวัดปัตตานี	เอกสารเลขที่	1/2565
ผู้ประมาณราคา	คณะกรรมการจัดทำแบบรูปและกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งจังหวัดปัตตานี	พื้นที่อาคาร	773 ตร.ม.
	ที่ 52823/2564 ลงวันที่ 18 พฤศจิกายน 2564	จำนวน	2 ชั้น
วันที่	25 กุมภาพันธ์ 2565		

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	กลุ่มงานที่ 1							
	1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม							
	1.1.1 งานโครงสร้างฐานรากชนิดฐานแผ่							
1	ขุดดิน - ถมคืน	316.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	31,284.00	31,284.00
2	ทรายหยาบ	30.40	ลบ.ม.	560.75	17,046.80	91.00	2,766.40	19,813.20
3	คอนกรีตหยาบ	24.00	ลบ.ม.	1,948.60	46,766.40	398.00	9,552.00	56,318.40
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ซม.	143.00	ลบ.ม.	2,130.84	304,710.12	485.00	69,355.00	374,065.12
5	แบบหล่อคอนกรีต				-		-	
	-ค่าแรงไม้แบบ (100%)	166.00	ตร.ม.	-	-	133.00	22,078.00	22,078.00
	-ไม้แบบ (ใช้ 70% ของทั้งหมด)	116.00	ลบ.ฟ	320.00	37,120.00	-	-	37,120.00
	-ไม้แคร่ (คิด 30% ของไม้แบบทั้งหมด)	49.00	ลบ.ฟ	300.00	14,700.00	-	-	14,700.00
6	ตะปู	41.00	กก.	46.73	1,915.93	-	-	1,915.93
7	เหล็กเสริมเส้นกลม SR-24				-		-	
	-RB 9 มม.	275.80	กก.	31.49	8,684.94	4.10	1,130.78	9,815.72
8	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD-40				-		-	
	-DB 12 มม.	651.40	กก.	35.04	22,825.06	3.30	2,149.62	24,974.68
	-DB 16 มม.	1,133.60	กก.	35.98	40,786.93	3.30	3,740.88	44,527.81
	-DB 20 มม.	8,037.30	กก.	36.91	296,656.74	2.90	23,308.17	319,964.91
	-DB 25 มม.	620.33	กก.	37.95	23,541.52	2.90	1,798.96	25,340.48
9	ลวดผูกเหล็ก	267.00	กก.	43.46	11,603.82	-	-	11,603.82
	รวม 1.1.1				826,358.26		167,163.81	993,522.07

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงรับ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ

โครงการก่อสร้าง อาคารส่งเสริมสุขภาพ และอเนกประสงค์

แบบเลขที่ 9638

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลทุ่งยางแดง อำเภอทุ่งยางแดง จังหวัดปัตตานี

เอกสารเลขที่ ข.77/ก.ค./64

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	1.1.2 งานโครงสร้างทั่วไป							
1	ทรายหยาบ	42.00	ลบ.ม.	560.75	23,551.50	99.00	4,158.00	27,709.50
2	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงระบอบ 240 กก./ตร.ชม.	289.00	ลบ.ม.	2,130.84	615,812.76	485.00	140,165.00	755,977.76
3	แบบหล่อคอนกรีต				-		-	
	-ค่าแรงไม้แบบ (100%)	2,323.00	ตร.ม.	-	-	133.00	308,959.00	308,959.00
	-ไม้แบบ (ใช้ 70% ของทั้งหมด)	1,626.00	ลบ.ฟ	320.00	520,320.00	-	-	520,320.00
	-ไม้เคร่า (คิด 30% ของไม้แบบลด)	487.00	ลบ.ฟ	300.00	146,100.00	-	-	146,100.00
4	ตะปู	581.00	กก.	46.73	27,150.13	-	-	27,150.13
5	เหล็กเสริมเส้นกลม SR-24				-		-	
	-RB 6 มม.	1,372.00	กก.	31.77	43,588.44	4.10	5,625.20	49,213.64
	-RB 9 มม.	6,264.00	กก.	31.49	197,253.36	4.10	25,682.40	222,935.76
6	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD-40				-		-	
	-DB 12 มม.	19,448.00	กก.	35.04	681,457.92	3.30	64,178.40	745,636.32
	-DB 16 มม.	1,197.00	กก.	35.98	43,068.06	3.30	3,950.10	47,018.16
	-DB 20 มม.	2,627.00	กก.	36.91	96,962.57	2.90	7,618.30	104,580.87
	-DB 25 มม.	16,141.00	กก.	37.95	612,550.95	2.90	46,808.90	659,359.85
7	ลวดผูกเหล็ก	1,411.00	กก.	43.46	61,322.06	-	-	61,322.06
8	น้ำยากันซึม	229.00	ลิตร	35.00	8,015.00	-	-	8,015.00
9	งานระบบป้องกัน และกำจัดปลวก	752.00	ตร.ม.	60.00	45,120.00	-	-	45,120.00
	รวม 1.1.2				3,122,272.75		607,145.30	3,729,418.05
	1.1.3 งานโครงหลังคา							
1	เหล็ก L-80x80x6 มม.	51.00	ท่อน	1,655.00	84,405.00	-	-	84,405.00
2	เหล็ก L-50x50x5 มม.	65.00	ท่อน	852.00	55,380.00	-	-	55,380.00
3	เหล็ก L-40x40x4 มม.	13.00	ท่อน	507.48	6,597.24	-	-	6,597.24
4	แป C-150x50x20x3.20 มม.	60.00	ท่อน	1,429.00	85,740.00	-	-	85,740.00
5	แป C-100x50x20x3.20 มม.	46.00	ท่อน	841.12	38,691.52	-	-	38,691.52
6	SAG ROD Dia. 15 มม. ยาว 1.00 ม.	78.00	กก.	32.00	2,496.00	-	-	2,496.00
7	แผ่นเหล็ก ขนาด 0.30x0.30 ม.หนา 10 มม.	20.00	แผ่น	200.00	4,000.00	-	-	4,000.00
8	แผ่นเหล็ก ขนาด 0.07x0.30 ม.หนา 10 มม.	3.00	แผ่น	50.00	150.00	-	-	150.00
9	Bolts Dia.15 มม. ยาว 0.30 ซม.	40.00	ตัว	85.00	3,400.00	-	-	3,400.00
10	ค่าแรงประกอบและติดตั้งโครงหลังคา	8,133.00	กก.	-	-	12.00	97,596.00	97,596.00
	รวม 1.1.3				280,859.76		97,596.00	378,455.76
	1.2 งานสถาปัตยกรรม							
	1.2.1 งานหลังคา							
1	กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50x1.20 ม.	878.00	แผ่น	54.21	47,596.38	-	-	47,596.38
2	ครอบกระเบื้องลอนคู่	94.00	แผ่น	42.06	3,953.64	-	-	3,953.64
3	สลักเกลียว	1,037.00	ตัว	2.80	2,903.60	-	-	2,903.60
4	ค่าแรงมุงหลังคา	388.00	ตร.ม.	-	-	45.00	17,460.00	17,460.00
	รวม 1.2.1				54,453.62		17,460.00	71,913.62
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน							
1	ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ด หนา 12 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ	551.00	ตร.ม.	320.00	176,320.00	75.00	41,325.00	217,645.00
	โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40x1.20 ม. #				-		-	-

โครงการก่อสร้าง อาคารส่งเสริมสุขภาพ และอเนกประสงค์
 สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลทุ่งยางแดง อำเภอทุ่งยางแดง จังหวัดปัตตานี

แบบเลขที่ 9638
 เอกสารเลขที่ ข.77/ก.ค./64

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
2	ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบ หนา 4 มม. โครงเคร่าอลูมิเนียม	83.00	ตร.ม.	250.00	20,750.00	52.00	4,316.00	25,066.00
	T-BAR @ 0.60x0.60 ม. #				-		-	-
3	ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบ หนา 4 มม.	23.00	ตร.ม.	280.00	6,440.00	75.00	1,725.00	8,165.00
	โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40x1.20 ม. #				-		-	-
4	ฝ้าไม้สน หนา 15 มม. กว้าง 11 ซม. โครงเคร่าไม้	20.00	ตร.ม.	650.00	13,000.00	147.00	2,940.00	15,940.00
5	ฝ้าฉาบปูนเรียบ	207.00	ตร.ม.	70.00	14,490.00	82.00	16,974.00	31,464.00
	รวม 1.2.2				231,000.00		67,280.00	298,280.00
1.2.3 งานผนัง - ผิวผนัง								
1	ก่ออิฐมวลเบา ขนาด 0.20x0.60x0.075 ม.	441.00	ตร.ม.	195.00	85,995.00	56.00	24,696.00	110,691.00
2	ก่ออิฐมวลเบา ก่อครึ่งแผ่น	757.00	ตร.ม.	285.00	215,745.00	89.00	67,373.00	283,118.00
3	ผนัง SCREEN BLOCK ระบายลม	10.00	ตร.ม.	280.00	2,800.00	89.00	890.00	3,690.00
4	บุกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8x8 นิ้ว	299.00	ตร.ม.	310.00	92,690.00	166.00	49,634.00	142,324.00
5	ผนังไม้สน หนา 15 มม. กว้าง 11 ซม. โครงเคร่า	115.00	ตร.ม.	650.00	74,750.00	154.00	17,710.00	92,460.00
	ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2x3 นิ้ว @ 0.60x0.60 ม.#				-		-	-
6	ผนังกระจอลูมิเนียม (กันห้องจำหน่ายผลิตภัณฑ์ฯ)	19.60	ตร.ม.	2,500.00	49,000.00	-	-	49,000.00
7	ฉาบปูนเรียบ	1,865.00	ตร.ม.	70.00	130,550.00	82.00	152,930.00	283,480.00
8	ฉาบปูนเรียบขัดมันผสมน้ำยากันซึม	275.00	ตร.ม.	90.00	24,750.00	82.00	22,550.00	47,300.00
9	ฉาบปูนมุมขอบกันตก	553.00	ม.	40.00	22,120.00	40.00	22,120.00	44,240.00
10	ฉาบปูนโครงสร้าง	450.00	ตร.ม.	70.00	31,500.00	100.00	45,000.00	76,500.00
11	เสาเอ็น ค.ส.ล 0.10x0.10 ม.	845.00	ม.	80.00	67,600.00	44.00	37,180.00	104,780.00
12	เสาเอ็น ค.ส.ล 0.10x0.15 ม.	170.00	ม.	120.00	20,400.00	62.00	10,540.00	30,940.00
	รวม 1.2.3				817,900.00		450,623.00	1,268,523.00
1.2.4 งานพื้น - ผิวพื้น								
1	พื้นกระเบื้องคอนกรีตเทอร์ราโซ (GS203) ขนาด 0.40x0.40 ม. หนา 3.50 ซม.	166.00	ตร.ม.	600.00	99,600.00	183.00	30,378.00	129,978.00
2	พื้นหินขัดสลับทรายล้าง	43.00	ตร.ม.	330.00	14,190.00	198.00	8,514.00	22,704.00
3	พื้นหินขัดหล่อทับที่ เบอร์ 3-4 ฝังเส้น PVC	496.00	ตร.ม.	380.00	188,480.00	153.00	75,888.00	264,368.00
4	พื้นไม้สน หนา 15 มม. กว้าง 11 ซม. โครงเคร่าไม้	18.00	ตร.ม.	1,250.00	22,500.00	167.00	3,006.00	25,506.00
	เนื้อแข็ง 1 1/2x3 นิ้ว @ 0.60x0.60 ม.#				-		-	-
5	พื้นบุกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8x8 นิ้ว	95.00	ตร.ม.	300.00	28,500.00	158.00	15,010.00	43,510.00
6	พื้นผิวขัดมัน ผสมน้ำยากันซึม	16.00	ตร.ม.	100.00	1,600.00	82.00	1,312.00	2,912.00
7	พื้นผิวทำระบบกันซึมและกันความร้อน	237.00	ตร.ม.	350.00	82,950.00	-	-	82,950.00
8	พื้นทรายล้างที่เสียบ	42.00	ตร.ม.	250.00	10,500.00	99.00	4,158.00	14,658.00
9	ขอบคันทันสำเร็จรูป CPAC	114.00	ม.	180.00	20,520.00	50.00	5,700.00	26,220.00
10	บัวเชิงผนัง				-		-	-
	- ทรายล้าง สูง 10 ซม.	26.00	ม.	80.00	2,080.00	70.00	1,820.00	3,900.00
	- หินขัด สูง 10 ซม.	440.00	ม.	100.00	44,000.00	75.00	33,000.00	77,000.00
	- ไม้สน ขนาด 1x4 นิ้ว	33.00	ม.	80.00	2,640.00	45.00	1,485.00	4,125.00
11	จุกกั้นโด PVC ขนาด 2x2 นิ้ว	35.00	ม.	80.00	2,800.00	40.00	1,400.00	4,200.00
	รวม 1.2.4				520,360.00		181,671.00	702,031.00
1.2.5 งานประตู - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์ประกอบ								
1	กระฉากโลหะ หนา 6 มม.	1,223.00	ตร.ฟ.	18.00	22,014.00	11.00	13,453.00	35,467.00

โครงการก่อสร้าง อาคารส่งเสริมสุขภาพ และเนกประสงค์

แบบเลขที่ 9638

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลทุ่งยางแดง อำเภอทุ่งยางแดง จังหวัดปัตตานี

เอกสารเลขที่ ข.77/ก.ค./64

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
2	กระจกใส หนา 5 มม.	119.00	ตร.ฟ.	15.00	1,785.00	10.00	1,190.00	2,975.00
3	กระจกฉายผ้า หนา 5 มม.	135.00	ตร.ฟ.	30.00	4,050.00	10.00	1,350.00	5,400.00
4	เกล็ดกระจกใส หนา 6 มม. ขนาด 0.10x0.55 ม.	33.00	เกล็ด	18.00	594.00	-	-	594.00
5	เกล็ดกระจกฉายผ้า หนา 6 มม. ขนาด 0.10x0.40 ม.	150.00	เกล็ด	22.00	3,300.00	-	-	3,300.00
6	เกล็ดกระจกฉายผ้า หนา 5 มม. ขนาด 0.10x0.65 ม.	5.00	เกล็ด	27.00	135.00	-	-	135.00
7	มุ้งลวดอลูมิเนียม	2.00	ตร.ม	350.00	700.00	-	-	700.00
8	ป1	2.00	ชุด	21,600.00	43,200.00	-	-	43,200.00
9	ป2	3.00	ชุด	3,700.00	11,100.00	389.00	1,167.00	12,267.00
10	ป2'	6.00	ชุด	3,700.00	22,200.00	389.00	2,334.00	24,534.00
11	ป3	5.00	ชุด	4,070.00	20,350.00	473.00	2,365.00	22,715.00
12	ป4	1.00	ชุด	14,500.00	14,500.00	-	-	14,500.00
13	ป4'	3.00	ชุด	11,200.00	33,600.00	-	-	33,600.00
14	ป5	6.00	ชุด	1,850.00	11,100.00	380.00	2,280.00	13,380.00
15	ป6	17.00	ชุด	1,650.00	28,050.00	310.00	5,270.00	33,320.00
16	ป7	4.00	ชุด	3,200.00	12,800.00	328.00	1,312.00	14,112.00
17	ป8	1.00	ชุด	9,500.00	9,500.00	-	-	9,500.00
18	ป9	2.00	ชุด	3,000.00	6,000.00	268.00	536.00	6,536.00
19	ป10	1.00	ชุด	3,900.00	3,900.00	289.00	289.00	4,189.00
20	ป10'	1.00	ชุด	3,900.00	3,900.00	289.00	289.00	4,189.00
21	ป11	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	940.00	940.00	7,440.00
22	ป12	3.00	ชุด	4,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00
23	ป13	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00
24	น1	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00
25	น2	2.00	ชุด	12,300.00	24,600.00	-	-	24,600.00
26	2น2	1.00	ชุด	24,600.00	24,600.00	-	-	24,600.00
27	น3	7.00	ชุด	6,200.00	43,400.00	-	-	43,400.00
28	3น3	2.00	ชุด	18,600.00	37,200.00	-	-	37,200.00
29	4น3	4.00	ชุด	24,800.00	99,200.00	-	-	99,200.00
30	น4	6.00	ชุด	580.00	3,480.00	-	-	3,480.00
31	2น4	6.00	ชุด	1,160.00	6,960.00	-	-	6,960.00
32	4น4	4.00	ชุด	2,320.00	9,280.00	-	-	9,280.00
33	2น5	1.00	ชุด	1,100.00	1,100.00	-	-	1,100.00
34	2น6	4.00	ชุด	5,400.00	21,600.00	-	-	21,600.00
35	3น6	4.00	ชุด	8,100.00	32,400.00	-	-	32,400.00
36	2น7	1.00	ชุด	2,900.00	2,900.00	-	-	2,900.00
37	น8	2.00	ชุด	5,260.00	10,520.00	-	-	10,520.00
38	น8' ขนาด 2.05x1.50 ม.	1.00	ชุด	6,300.00	6,300.00	-	-	6,300.00
39	น8' ขนาด 2.50x1.50 ม.	1.00	ชุด	7,300.00	7,300.00	-	-	7,300.00
40	น9	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00
41	2น9	3.00	ชุด	10,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00
42	3น9	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00
43	น10'	2.00	ชุด	5,800.00	11,600.00	-	-	11,600.00
44	น11	3.00	ชุด	1,800.00	5,400.00	-	-	5,400.00
	รวม 1.2.5				672,618.00		32,775.00	705,393.00

โครงการก่อสร้าง อาคารส่งเสริมสุขภาพ และอเนกประสงค์
 สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลทุ่งยางแดง อำเภอทุ่งยางแดง จังหวัดปัตตานี

แบบเลขที่ 9638
 เอกสารเลขที่ ข.77/ก.ค./64

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
1.2.6 งานสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์ประกอบห้องน้ำ								
1	โถสุขภัณฑ์ชักโครกเคลื่อนขา ชนิดนั่งราบ	14.00	ชุด	4,200.00	58,800.00	450.00	6,300.00	65,100.00
2	โถปัสสาวะชาย	5.00	ชุด	4,950.00	24,750.00	450.00	2,250.00	27,000.00
3	อ่างล้างหน้าชนิดฝักเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	8.00	ชุด	3,300.00	26,400.00	450.00	3,600.00	30,000.00
4	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	5.00	ชุด	2,300.00	11,500.00	450.00	2,250.00	13,750.00
5	สายฉีดชำระพร้อมส้วปาวาล์ว	14.00	ชุด	440.00	6,160.00	70.00	980.00	7,140.00
6	กระจกเงา	11.00	ชุด	750.00	8,250.00	70.00	770.00	9,020.00
7	เคาน์เตอร์ ค.ส.ล. ผิวบุแกรนิต	12.00	ม.	1,500.00	18,000.00		-	18,000.00
8	ฝักบัวอาบน้ำสายอ่อนพร้อมวาล์ว เปิด-ปิด	4.00	ชุด	1,200.00	4,800.00	70.00	280.00	5,080.00
9	ที่วางสบู่ชนิดฝักผนัง	4.00	ชุด	320.00	1,280.00	70.00	280.00	1,560.00
10	ราวแขวนผ้า	4.00	ชุด	480.00	1,920.00	70.00	280.00	2,200.00
11	ที่ใส่กระดาษชำระแบบฝักผนัง	14.00	ชุด	380.00	5,320.00	70.00	980.00	6,300.00
12	ก๊อมน้ำล้างพื้น	14.00	ชุด	380.00	5,320.00	25.00	350.00	5,670.00
13	ราวทรงตัวสเตนเลสอ่างล้างหน้า	1.00	ชุด	3,800.00	3,800.00	105.00	105.00	3,905.00
14	ราวทรงตัวสเตนเลสรูปตัวแอล	14.00	ชุด	2,200.00	30,800.00	105.00	1,470.00	32,270.00
	รวม 1.2.6				207,100.00		19,895.00	226,995.00
1.2.7 งานทาสี								
1	สีอิมัลชันทนสภาวะอากาศ	3,449.00	ตร.ม.	42.00	144,858.00	30.00	103,470.00	248,328.00
2	สีน้ำมัน	229.00	ตร.ม.	55.00	12,595.00	38.00	8,702.00	21,297.00
3	สีกันสนิม และสีทับหน้าโครงหลังคาเหล็ก	543.00	ตร.ม.	85.00	46,155.00	73.00	39,639.00	85,794.00
	รวม 1.2.7				203,608.00		151,811.00	355,419.00
1.2.8 งานเบ็ดเตล็ด								
1	ราวท่อสเตนเลส Dia. 2 นิ้ว	35.00	ม.	800.00	28,000.00		-	28,000.00
2	มุ้งลวดกันแมลง	25.00	ตร.ม.	350.00	8,750.00		-	8,750.00
3	ป้ายชื่ออาคาร	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00		-	1,500.00
4	กะบะปลูกต้นไม้	85.00	ม.	650.00	55,250.00	200.00	17,000.00	72,250.00
	รวม 1.2.8				93,500.00		17,000.00	110,500.00
1.3 งานระบบสุขาภิบาล และดับเพลิง								
1	งานเดินท่อไฮโดรค-ท่อระบายน้ำ พีวีซี ชั้น 8.5							
	-Dia. 12 นิ้ว	75.00	ม.	1,112.50	83,437.50	400.00	30,000.00	113,437.50
	-Dia. 6 นิ้ว <i>ลงชื่อ</i>	10.00	ม.	338.75	3,387.50	200.00	2,000.00	5,387.50
	-Dia. 4 นิ้ว	58.00	ม.	160.00	9,280.00	100.00	5,800.00	15,080.00
	-Dia. 3 นิ้ว <i>ลงชื่อ</i>	29.00	ม.	98.75	2,863.75	75.00	2,175.00	5,038.75
	-Dia. 2 2/1 นิ้ว <i>ลงชื่อ</i>	22.00	ม.	71.25	1,567.50	50.00	1,100.00	2,667.50
	-Dia. 2 นิ้ว	134.00	ม.	45.00	6,030.00	40.00	5,360.00	11,390.00
	-ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ <i>ลงชื่อ</i>	1.00	งาน	9,251.50	9,251.50	2,775.45	2,775.45	12,026.95
	-เหล็กยึดท่อ <i>ลงชื่อ</i>	1.00	งาน	6,938.62	6,938.62	2,081.58	2,081.58	9,020.20
2	CLEAN OUT <i>ลงชื่อ</i>							
	-Dia. 4 นิ้ว	5.00	ชุด	195.00	975.00	200.00	1,000.00	1,975.00
	-Dia. 2 1/2 นิ้ว	2.00	ชุด	100.00	200.00	125.00	250.00	450.00

โครงการก่อสร้าง อาคารส่งเสริมสุขภาพ และเนกประสงค์
 สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลทุ่งยางแดง อำเภอทุ่งยางแดง จังหวัดปัตตานี

แบบเลขที่ 9638
 เอกสารเลขที่ ข.77/ก.ค./64

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
3	-Dia. 2 นิ้ว	7.00	ชุด	80.00	560.00	100.00	700.00	1,260.00
	FLOOR CLEAN OUT				-		-	
	-Dia. 6 นิ้ว	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	600.00	600.00	1,800.00
	-Dia. 4 นิ้ว	5.00	ชุด	700.00	3,500.00	400.00	2,000.00	5,500.00
	-Dia. 3 นิ้ว	3.00	ชุด	680.00	2,040.00	300.00	900.00	2,940.00
	-Dia. 2 1/2 นิ้ว	1.00	ชุด	650.00	650.00	250.00	250.00	900.00
	-Dia. 2 นิ้ว	3.00	ชุด	600.00	1,800.00	200.00	600.00	2,400.00
4	FLOOR DRAIN W/P-TRAP Dia. 2 นิ้ว	25.00	ชุด	380.00	9,500.00	200.00	5,000.00	14,500.00
5	งานเดินท่อระบายอากาศ พีวีซี ชั้น 8.5				-		-	
	-Dia. 2 นิ้ว	95.00	ม.	45.00	4,275.00	40.00	3,800.00	8,075.00
	-Dia. 1 1/2 นิ้ว	47.00	ม.	28.50	1,339.50	30.00	1,410.00	2,749.50
	-Dia. 1 นิ้ว	26.00	ม.	17.50	455.00	20.00	520.00	975.00
6	-ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	งาน	2,427.80	2,427.80	728.34	728.34	3,156.14
	งานเดินท่อระบายน้ำฝน พีวีซี ชั้น 8.5				-		-	
	-Dia. 3 นิ้ว	88.00	ม.	98.75	8,690.00	75.00	6,600.00	15,290.00
	-ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	งาน	3,476.00	3,476.00	1,042.80	1,042.80	4,518.80
7	ROOF DRAIN				-		-	
	-Dia. 3 นิ้ว	12.00	ชุด	580.00	6,960.00	300.00	3,600.00	10,560.00
8	รางระบายน้ำ ค.ส.ล. รูปตัว "U" พร้อมฝาปิด ค.ส.ล.	118.00	ม.	950.00	112,100.00	350.00	41,300.00	153,400.00
9	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Dia. 0.40 ม.	4.00	ม.	420.56	1,682.24	125.00	500.00	2,182.24
10	บ่อพักน้ำเสีย	3.00	ชุด	2,000.00	6,000.00	650.00	1,950.00	7,950.00
11	บ่อดักขยะ	1.00	ชุด	1,800.00	1,800.00	550.00	550.00	2,350.00
12	เดินท่อเมนประปา พีวีซี ชั้น 13.5				-		-	
	-Dia. 4 นิ้ว	85.00	ม.	218.45	18,568.25	120.00	10,200.00	28,768.25
	-ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	งาน	9,284.12	9,284.12	2,785.23	2,785.23	12,069.35
13	เดินท่อจ่ายน้ำประปาย่อย ท่อ PB ชั้น 13.5				-		-	
	-Dia. 1 1/2 นิ้ว	68.00	ม.	143.00	9,724.00	50.00	3,400.00	13,124.00
	-Dia. 1 นิ้ว	45.00	ม.	70.40	3,168.00	30.00	1,350.00	4,518.00
	-Dia. 3/4 นิ้ว	76.00	ม.	42.00	3,192.00	30.00	2,280.00	5,472.00
	-Dia. 1/2 นิ้ว	59.00	ม.	28.00	1,652.00	30.00	1,770.00	3,422.00
	-ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	งาน	8,868.00	8,868.00	2,660.00	2,660.00	11,528.00
14	มาตรวัดน้ำ				-		-	
	-Dia. 1 1/2 นิ้ว	1.00	ชุด	3,300.00	3,300.00	300.00	300.00	3,600.00
15	ระบบดับเพลิง				-		-	
	-ABC Dry Chemical Fire Extinguisher 20 Lbs.	8.00	เครื่อง	1,750.00	14,000.00	200.00	1,600.00	15,600.00
					364,143.28		150,938.40	515,081.68
	1.4 งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร							
1	ดวงโคม							
	-LED (T8) 1x9 W. โคมเปลือยทรงปริมาตร ติดเพดาน	4.00	ชุด	565.00	2,260.00	115.00	460.00	2,720.00
	-LED (T8) 1x18 W. โคมกันฝนครอบ PC ติดเพดาน	4.00	ชุด	1,100.00	4,400.00	115.00	460.00	4,860.00
	-LED (T8) 1x18 W. โคมเปลือยทรงปริมาตร ติดเพดาน	3.00	ชุด	720.00	2,160.00	115.00	345.00	2,505.00
	-LED (T8) 2x18 W. โคมฝาครอบ ALUMINIUM ตาห่าง	29.00	ชุด	1,650.00	47,850.00	150.00	4,350.00	52,200.00
	ฝังฝ้าเพดาน							
	-LED (T8) 3x18 W. โคมฝาครอบ ALUMINIUM ตาห่าง	1.00	ชุด	3,200.00	3,200.00	200.00	200.00	3,400.00
	ฝังฝ้าเพดาน							
	-LED (T8) 2x9 W. โคมฝาครอบ ALUMINIUM ตาห่าง	39.00	ชุด	1,450.00	56,550.00	135.00	5,265.00	61,815.00
	ฝังฝ้าเพดาน							
-DOWNLIGHT LED 5 W. (WARM)	3.00	ชุด	380.00	1,140.00	115.00	345.00	1,485.00	

โครงการก่อสร้าง อาคารส่งเสริมสุขภาพ และเนกประสงค์

แบบเลขที่ 9638

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลทุ่งยางแดง อำเภอทุ่งยางแดง จังหวัดปัตตานี

เอกสารเลขที่ ข.77/ก.ค./64

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	REFLECTOR สีเงิน							
	-DOWNLIGHT LED 5 W. REFLECTOR สีเงิน	56.00	ชุด	380.00	21,280.00	115.00	6,440.00	27,720.00
	-ไฟกิ่งกรงนกครอบแก้วหลอด LED 5 W. ติดผนัง	13.00	ชุด	420.00	5,460.00	165.00	2,145.00	7,605.00
2	ตัวรับคู่ ชนิด 3 ขา แบบมีกราวด์	59.00	ชุด	165.00	9,735.00	90.00	5,310.00	15,045.00
3	สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว							
	-1S	18.00	ชุด	70.00	1,260.00	80.00	1,440.00	2,700.00
	-2S	18.00	ชุด	100.00	1,800.00	90.00	1,620.00	3,420.00
	-3S	7.00	ชุด	130.00	910.00	100.00	700.00	1,610.00
	-4S	2.00	ชุด	160.00	320.00	115.00	230.00	550.00
4	สวิตช์ไฟฟ้าสามทาง S2	2.00	ชุด	95.00	190.00	85.00	170.00	360.00
5	MINIATURE CB,30A,2P W/ENCLOSURE	19.00	ชุด	400.00	7,600.00	110.00	2,090.00	9,690.00
6	MCCB. W/ENCLOSURE							
	-30AT / 100AF , 2P	1.00	ชุด	2,200.00	2,200.00	200.00	200.00	2,400.00
	-60AT / 100AF , 3P	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	200.00	200.00	5,700.00
7	MDB. MAIN DISTRIBUTION BOARD	1.00	ชุด	48,000.00	48,000.00	5,000.00	5,000.00	53,000.00
8	PANEL BOARD							
	-PB - A	1.00	ชุด	14,400.00	14,400.00	800.00	800.00	15,200.00
	-PB - B	1.00	ชุด	11,700.00	11,700.00	800.00	800.00	12,500.00
9	เดินสายร้อยท่อ							
	-สำหรับ ดวงโคม-ตัวรับ	211.00	จุด	550.00	116,050.00	150.00	31,650.00	147,700.00
	-สำหรับ MINIATURE CB	19.00	จุด	-	-	-	-	-
	-สำหรับ MCCB 30AT / 100AF , 2P	1.00	จุด	1,200.00	1,200.00	240.00	240.00	1,440.00
	-สำหรับ MCCB 60AT / 100AF , 3P	1.00	จุด	1,200.00	1,200.00	240.00	240.00	1,440.00
	-สำหรับพัดลมระบายอากาศ	7.00	จุด	550.00	3,850.00	150.00	1,050.00	4,900.00
10	สายเมน							
	-THW 35 SQ.MM.	225.00	ม.	114.00	25,650.00	30.00	6,750.00	32,400.00
	-THW 25 SQ.MM.	75.00	ม.	86.00	6,450.00	25.00	1,875.00	8,325.00
	-THW 10 SQ.MM.	53.00	ม.	53.00	2,809.00	16.00	848.00	3,657.00
10	ท่อร้อยสายเมน							
	-IMC Dia. 2 นิ้ว	48.00	ม.	210.00		48.00		
	-EMT Dia. 2 นิ้ว	6.00	ม.	132.00	792.00	42.00	252.00	1,044.00
	-EMT Dia. 1 1/2 นิ้ว	47.00	ม.	106.00	4,982.00	38.00	1,786.00	6,768.00
11	งานโทรศัพท์							
	-ติดตั้งตัวรับโทรศัพท์	18.00	จุด	200.00	3,600.00	90.00	1,620.00	5,220.00
	-เดินสายร้อยท่อ	18.00	จุด	450.00	8,100.00	120.00	2,160.00	10,260.00
	-TELEPHONE TERMINAL BOX 30 PRS	1.00	จุด	2,600.00	2,600.00	200.00	200.00	2,800.00
	รวม 1.4				405,124.00		81,223.00	486,347.00
	1.5 งานระบบระบายอากาศ							
1	พัดลมระบายอากาศ ขนาด 6 นิ้ว	3.00	ชุด	700.00	2,100.00	400.00	1,200.00	3,300.00
2	พัดลมระบายอากาศ ขนาด 8 นิ้ว	1.00	ชุด	800.00	800.00	400.00	400.00	1,200.00
3	พัดลมระบายอากาศ ชนิดฝังฝ้าเพดาน ขนาด 120 CFM.	3.00	ชุด	4,970.00	14,910.00	650.00	1,950.00	16,860.00
	พร้อมเดินท่อ พีวีซี ขนาด 4 นิ้ว และ DUCT CAP							
	รวม 1.5				17,810.00		3,550.00	21,360.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ